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AF 
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/s507/  

SKEMABLADENE 

 

  



/s508/  

FORBEMÆRKNING  

Paa de efterfølgende Skemablade indeholder de 2 Kolonner med Tal tilvenstre paa Siden og 

ligeledes de 2 tilsvarende midt paa Siden Atlasnumrene paa de Originaldiplomer, der sammenlignes 

med hinanden. I 3die Kolonne tilvenstre og i den tilsvarende midt paa Siden staar dernæst et Plus 

eller et Minus, alteftersom Sammenligningen taler for eller imod Samhørighed. Udfor Tallene 

(Tallet) staar paa næste halve Linje de Skelnemærker, der begrunder den trufne Afgørelse. De 

Forkortelser, der anvendes som Skelnemærker, er af praktiske Grunde stiliserede. De anvendte Tegn 

har følgende Betydning:  

 Tegnet  = Forkortelsen for  

 z  = ”et”  

 bz  = ”-bus”  

 -4  = ”-rum”  

 qz  = ”que”  

 9-  = ”con-”  

 ∞  = ”-ur”  

 9  = ”-us”.   

 

En Streg foran et Tegn eller et Bogstav betegner her og i Skemaerne, at Tegnet eller Bogstavet staar 

sidst i et Ord. En Streg bagefter betegner tilsvarende, en Placering forrest i et Ord. En Parantes om 

et Skelnemærke angiver, at det ikke i udpræget Grad taler for den trufne Afgørelse. De 

Sammenligninger behandles først, som har givet positivt Resultat. Paa den Vis kan man samle de af 

samme Skriverhaand skrevne Diplomer i en Gruppe og da ved Gennemprøvningen af de andre 

Kombinationsmuligheder nøjes med at lade de samhørende Diplomer optræde under eet som 

Gruppe. Gruppen benævnes efter det første af den paagældende Skriver skrevne Atlasnummer med 

et tilføjet: f. Selvom Skriverens først skrevne Originaldiplom saaledes optræder i alle 

Sammenligninger, der vedrører Gruppen, behøver det ikke altid at have været Part i /s509/ hver 

enkelt Sammenligning, da andre af Skriverens Skriftstykker maaske repræsenterer hans Haand 

bedre og fyldigere end det første og følgelig her og der er blevet inddraget i Sammenligningerne 

eller helt har fortrængt det første som Part i disse. I Forbemærkningen til Registret er der gjort Rede 

for, hvad Romertallene I og II betyder som Tilføjelse til et Atlasnummer. 

 

 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 



 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 



 

  



 



 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 



 

  



 



 

  



 

  



 

  



 



 



 



 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 



 



 



 



 



 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 


